
Stavba

objekt

Rozpočet

poLC. OTSKP Kód položky

1. SSD O 014112
Technická specifikace:

2. SSD O 014122

Technická specifikace:

3. SSD O 02720

Technická specifikace:

4. SSD O 02730

Technická specifikace:

5. SSD O 029113

Technická specifikace:

6. SSD O 02940

Technická specifikace:

7. SSD O 02946

Technická specifikace:

8. SSD 1 111208

Technická specifikace:

9. SSD 1 11130

Technická specifikace:

10. SSD 1 113138



Technická specifikace:

11 SSD 1 113328

Technická specifikace:

12. SSD 1 123938

Technická specifikace:

13. SSD 1 171801

Technická specifikace:

14. SSD 1 18120

Technická specifikace:

15. SSD 1 18223

Technická specifikace:

16. SSD 2 21362

Technická specifikace:

17. SSD 2 21461



Technická specifikace:

14. SSD 1 18120

Technická specifikace:

18. SSD 5 561452

Technická specifikace:

19. SSD 5 56410

Technická specifikace:

20. SSD 5 567303

Technická specifikace:

21. SSD 5 56932

Technická specifikace:

22. SSD 5 5740E6

Technická specifikace:

23. SSD 5 57224

Technická specifikace:

24. 574804



Technická spec|f|kace:

25. SSD 5 577A2

26. SSD 8 875342

27. SSD9 9113C1

28. SSD 9 9113C2



POLOZKY SOUPISU PRACÍ- rozpočtu

11/125 Mitrov

11/125 Mitrov - utržená krajnice

11/125 Mitrov - utržená krajnice

Popis položky m.j.

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD) t

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky, souvisící s uložením odpadu na skládku

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-ClO (OSTATNÍ ODPAD) t

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky, souvisící s uložením odpadu na skládku

POMOCNÉ PRÁCE ZŘIZUJÍCÍ NEBO ZAJIŠŤUJÍCÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY klp

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

POMOCNÉ PRÁCE ZŘIZUJÍCÍ NEBO ZAJIŠŤUJÍCÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ kpl

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODEICKÉ ZAMĚŘENÍ- CELKY kpl

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE kpl

zahrnuje veškeré náklady s objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE kpl

položka zahrnuje fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných intervalech

zadavatelem požadované výstupy ( fotografie v papírovém a digitálním formátu v požadovaném počtu

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 20 KM m2

odstranění stromů a keřů do průměru 100 mm

odvoz na předepsanou vzdálenost

spálení na hromadách nebo štěpkování

SEJMUTÍDRNU m2

včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM m3



Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje

poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství

bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v
doplňujícň"n textu k položce).

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO, ODVOZ

DO 20 KM m3

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje

poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v

doplňujícň"n textu k položce

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TŘ. Ill, ODVOZ DO 20KM m3

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažová ní (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- veškeré pomocné konstrukce umožňujÍcÍ provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, pod pér. konstr.,

přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3

položka zahrnuje:
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení

jeho mech. vlastností

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné

konstru Kce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚTŘ.II m2

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M m2

položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOSÍTĚ m2

Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geosítě (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní

dopravy

SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE m2



Položka zahrnuje:

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

úpravy spojů a zajištění okrajů

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚTŘ.II m2

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. IITL. DO 250MM m2

dodání směsi v požadované kvalitě

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- nezahrnuje postřiky, nátěry

nezahrnuje úpravu povrchu krytu

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z ASFALTOCEMENT BETONU m3

dodání asfaltové směsi s vysokou mezerovitostí v požadované kvalitě a tekuté malty specifického složení na bázi cementu
- očištění podkladu- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce,

prolití nebo zavibrová ní výplňové malty

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- nezahrnuje postřiky, nátěry

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI m3

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM m2

dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z ASFALTOCEMENT BETONU m3

dodání směsi v požadované kvalitě

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a

pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 m2

dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, liS m3



dodání směsi v požadované kvalitě

čištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a

pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK brň

vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm

vyčištění

nátěr

výplň předepsanou zálivkovou hmotou

POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST ON DO 200MM DĚROVANÝCH m

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.),
podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění

odpad. vyústí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ m

položka zahrnuje:

kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků

- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků

a nutných zemních prací

ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou

přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr

ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

SVODIDLO OCEL SILNIČJEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2- DEMONTÁŽ S PŘESUNEM m

položka zahrnuje:

demontáž a odstranění zařízení

CELKEM bez DPH KČ

DPH %

CELKEM VČ. DPH KČ



množství jed.cena cena celkem
Kč

2 317,05 320,00 741456,00

216,00 440,00 95 040,00

1,00 116 320,00 116 320,00

1,00 23 300,00 23 300,00

1,00 28 520,00 28 520,00

1,00 16 800,00 16 800,00

1,00 6 500,00 6 500,00

250,00 68,00 17 000,00

19,00 69,00 1 311,00

36,00 2 236,00 80 496,00



96,00 932,00 89 472,00

1 287,25 613,00 789 084,25

2 922,10 396,00 1157 151,60

1 206,00 18,00 21 708,00

1184,00 42,00 49 728,00

240,00 218,00 52 320,00

1 206,00 57,00 68 742,00



240,00 18,00 4 320,00

225,00 488,00 109 800,00

6,50 7 980,00 51870,00

240

78,75 1095,00 86 231,25

116,25 118,00 13 717,50

15,75 7 980,00 125 685,00

480,00 38,00 18 240,00

22,50 8 625,00 194 062,50



271,00 184,00 49 864,00

148,00 395,00 58 460,00

148,00 1965,00 290 820,00

148,00 250,00 37 000,00

4 395 019,10

4 395 019,10 922 954,01

5 317 973,11




